
Vážení spoluvlastníci, 
Na konci září byl podán návrh na vklad na katastr
na zápis pozemku. 
Všichni kdo odevzdali plnou moc jsou součástí 
hromadné kupní smlouvy a budou zapsaní jako 
vlastníci. 
Celá akce se nakonec protáhla až do května, kvůli
převodu velké části bytů SBD do vlastnictví a tedy
doplnění dalších plných mocí. 

Ti z vás, kteří plnou moc neodevzdali, nebo 
odevzdal jen jeden z manželů SJM a nebo 
odevzdali s jinými údaji než je zápis na katastru 
nebo dalšími chybami, museli být ze společné 
kupní smlouvy vyjmuti.  Samozřejmě, že kupní 
cena byla zaplacena za celý dům. 
Zápis do katastru si pak budou muset nezapsaní 
vlastníci zajistit již samostatně. Magistrát 
hlavního města Prahy ve spolupráci s právní 
kanceláří vás bude kontaktovat a nadále budete 
již postupovat individuálně. 

2.10. 2022 Lucka Vaňková  


